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第2回STAR CUPスイミングフェスティバル

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2025年10月11日(土)          

No.40 混合 4×50mメドレーリレー
世界記録　  2:55.39

≪ 320～359歳 ≫ 日本記録　  2:55.53

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 7   3:24.49コナミ五香   P 325歳

    26.12    52.37  1:17.85  1:47.82  2:10.79  2:40.19  3:01.20
( 0.71)

    25.48    55.45
    22.97    52.37
    21.01    44.30

1
2
3
4

新井　洋子
堂免　都子
奥山　勝男
小宮　　功

    26.12    52.37 

No.40 混合 4×50mメドレーリレー
世界記録　  2:03.09

≪ 240～279歳 ≫ 日本記録　  2:03.95

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 2   2:04.62東京ＳＣ     P 242歳

    16.98    35.24    49.68  1:07.50  1:19.65  1:34.75  1:49.06
( 0.67)

    14.44    32.26
    12.15    27.25
    14.31    29.87

1
2
3
4

中野　純子
加々美芳秀
熊谷　直樹
藤原ユミ子

    16.98    35.24 

2 1/ 2   3:18.36ｷｬｯﾂﾃｲﾙ      P 240歳

    27.04    56.84  1:20.92  1:47.77  2:08.99  2:35.91  2:56.50
( 0.91)

    24.08    50.93
    21.22    48.14
    20.59    42.45

1
2
3
4

落　　正博
山下真器子
田中　寅彦
内田　直子

    27.04    56.84 

No.40 混合 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:54.71
日本記録　  1:54.71

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　  2:26.16

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 4   2:19.58 ･大会新東京ＳＣ     P 210歳

    17.29    35.66    49.98  1:07.84  1:23.06  1:42.44  2:00.43
( 0.58)

    14.32    32.18
    15.22    34.60
    17.99    37.14

1
2
3
4

刈谷　晶子
津久井健一郎
佐々木康成
赤羽真紀子

    17.29    35.66 

2 1/ 5   2:24.85 ･大会新TSSたまがわ  P 220歳

    18.04    35.93    55.01  1:17.62  1:33.74  1:52.61  2:08.27
( 0.60)

    19.08    41.69
    16.12    34.99
    15.66    32.24

1
2
3
4

飯沼美佐恵
五十嵐佳男
荒木　香奈
尾竹　高幸

    18.04    35.93 

3 1/ 3   2:47.40SWIM WORLD   P 204歳

    13.79    28.02    50.81  1:16.93  1:39.52  2:07.40  2:25.45
( 0.75)

    22.79    48.91
    22.59    50.47
    18.05    40.00

1
2
3
4

並木　　丈
小林　　太
井上　知加
細川　奈津

    13.79    28.02 

   1/ 6メ６平14ラン・スイム 231歳

    21.15    42.69
( 0.79)1

2
3
4

富岡　幸子
石渡　　元
井上　　均
中村　清美

    21.15    42.69 

出力日時：10月11日 18:26
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第2回STAR CUPスイミングフェスティバル

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2025年10月11日(土)          

No.40 混合 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:50.35
日本記録　  1:50.22

≪ 160～199歳 ≫ 大会記録　  2:10.87

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 1   2:09.77 ･大会新チームまる   P 167歳

    15.01    30.57    47.24  1:07.54  1:23.19  1:42.13  1:55.35
( 0.49)

    16.67    36.97
    15.65    34.59
    13.22    27.64

1
2
3
4

米田　玲央
大谷　篤史
大住真希子
泉　　昌弘

    15.01    30.57 

No.40 混合 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:46.39
日本記録　  1:46.39

≪ 120～159歳 ≫ 大会記録　  2:01.61

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 4   1:51.51 ･大会新PIGROS       P 129歳

    13.32    26.71    38.87    54.02  1:07.29  1:23.01  1:36.33
( 0.64)

    12.16    27.31
    13.27    28.99
    13.32    28.50

1
2
3
4

岩井　康佑
山口　観弘
大島　　京
大野　佳子

    13.32    26.71 

2 2/ 7   2:09.33ル・西国分寺 P 135歳

    18.04    37.01    51.06  1:08.97  1:22.69  1:38.76  1:53.34
( 0.57)

    14.05    31.96
    13.72    29.79
    14.58    30.57

1
2
3
4

武川　舞桜
佐々木　励
松下　　純
新妻　　梓

    18.04    37.01 

No.40 混合 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:45.63
日本記録　  1:45.63

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　  1:56.90

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 5   2:00.78高田JAPAN    P 107歳

    14.63    29.95    44.08  1:01.41  1:14.85  1:30.88  1:45.15
( 0.56)

    14.13    31.46
    13.44    29.47
    14.27    29.90

1
2
3
4

小林　謙太
高田　　聖
細川　琴江
松平花津音

    14.63    29.95 

2 2/ 3   2:01.76ル・北千住   P 116歳

    15.32    30.86    45.96  1:04.21  1:17.34  1:33.23  1:46.80
( 0.75)

    15.10    33.35
    13.13    29.02
    13.57    28.53

1
2
3
4

中村　翔馬
辻岡　大貴
北村　美夕
佐藤　　瞳

    15.32    30.86 

3 2/ 6   2:04.69魚貴族       P  99歳

    18.09    35.75    49.98  1:07.25  1:21.93  1:39.80  1:51.43
( 0.59)

    14.23    31.50
    14.68    32.55
    11.63    24.89

1
2
3
4

西久保菜穂
櫻澤　駿冴
天野　静楓
渋谷　陽悠

    18.09    35.75 

出力日時：10月11日 18:26


