

No. 40 混合 4×50mメドレーリレー

« 320~359歳 »

世界記録 2:55.39
日本記録 2:55.53

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	コナミ五香 P	325歳	1/ 7	3:24.49
		26.12 52.37 (0.71)	1:17.85 26.12 1:47.82 52.37	2:10.79 25.48 2:40.19 55.45
1	新井 洋子			
2	堂免 都子			
3	奥山 勝男			
4	小宮 功			
		21.01	44.30	

No. 40 混合 4×50mメドレーリレー

« 240~279歳 »

世界記録 2:03.09
日本記録 2:03.95

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	東京SC P	242歳	2/ 2	2:04.62
		16.98 35.24 (0.67)	49.68 16.98 1:07.50 35.24	1:19.65 1:34.75 1:34.75 1:49.06
1	中野 純子			
2	加々美芳秀			
3	熊谷 直樹			
4	藤原ユミ子			
2	キャットイル P	240歳	1/ 2	3:18.36
		27.04 56.84 (0.91)	1:20.92 27.04 1:47.77 56.84	2:08.99 24.08 2:35.91 50.93
1	落 正博			
2	山下真器子			
3	田中 寅彦			
4	内田 直子			
		20.59	42.45	

No. 40 混合 4×50mメドレーリレー

« 200~239歳 »

世界記録 1:54.71
日本記録 1:54.71
大会記録 2:26.16

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	東京SC P	210歳	1/ 4	2:19.58
		17.29 35.66 (0.58)	49.98 17.29 1:07.84 35.66	1:23.06 1:42.44 1:42.44 2:00.43
1	刈谷 晶子			
2	津久井健一郎			
3	佐々木康成			
4	赤羽真紀子			
2	TSSたまがわ P	220歳	1/ 5	2:24.85
		18.04 35.93 (0.60)	55.01 18.04 1:17.62 35.93	1:33.74 19.08 1:52.61 41.69
1	飯沼美佐恵			
2	五十嵐佳男			
3	荒木 香奈			
4	尾竹 高幸			
3	SWIM WORLD P	204歳	1/ 3	2:47.40
		13.79 28.02 (0.75)	50.81 13.79 1:16.93 28.02	1:39.52 22.79 2:07.40 48.91
1	並木 丈			
2	小林 太			
3	井上 知加			
4	細川 奈津			

ラン・スイム 231歳 1/ 6 × 6 平14

21.15 42.69
(0.79) 21.15 42.69

1 富岡 幸子
2 石渡 元
3 井上 均
4 中村 清美

No. 40 混合 4×50mメドレーリレー

« 160~199歳 »

世界記録 1:50.35
日本記録 1:50.22
大会記録 2:10.87

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	チームまる P	167歳	2/ 1	2:09.77	・大会新
		15.01 30.57 (0.49)	47.24 15.01 36.97	1:07.54 30.57 1:23.19 34.59	1:23.19 1:42.13 1:55.35
1	米田 玲央				
2	大谷 篤史				
3	大住真希子				
4	泉 昌弘				

No. 40 混合 4×50mメドレーリレー

« 120~159歳 »

世界記録 1:46.39
日本記録 1:46.39
大会記録 2:01.61

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	PIGROS P	129歳	2/ 4	1:51.51	・大会新
		13.32 26.71 (0.64)	38.87 13.32 27.31	54.02 26.71 1:07.29 28.99	1:23.01 28.50
1	岩井 康佑				
2	山口 観弘				
3	大島 京				
4	大野 佳子				
2	ル・西国分寺 P	135歳	2/ 7	2:09.33	
		18.04 37.01 (0.57)	51.06 18.04 37.01	1:08.97 31.96 1:22.69 29.79	1:38.76 30.57
1	武川 舞桜				
2	佐々木 効				
3	松下 純				
4	新妻 梢				

No. 40 混合 4×50mメドレーリレー

« 72~119歳 »

世界記録 1:45.63
日本記録 1:45.63
大会記録 1:56.90

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	高田JAPAN P	107歳	2/ 5	2:00.78	
		14.63 29.95 (0.56)	44.08 14.63 31.46	1:01.41 29.95 1:14.85 29.47	1:30.88 29.90
1	小林 謙太				
2	高田 聖				
3	細川 琴江				
4	松平花津音				
2	ル・北千住 P	116歳	2/ 3	2:01.76	
		15.32 30.86 (0.75)	45.96 15.32 33.35	1:04.21 30.86 1:17.34 29.02	1:33.23 28.53
1	中村 翔馬				
2	辻岡 大貴				
3	北村 美夕				
4	佐藤 瞳				
3	魚貴族 P	99歳	2/ 6	2:04.69	
		18.09 35.75 (0.59)	49.98 18.09 31.50	1:07.25 35.75 1:21.93 32.55	1:39.80 24.89
1	西久保菜穂				
2	櫻澤 駿冴				
3	天野 静楓				
4	渋谷 陽悠				